ряда), указанного в пункте 1 .1 настоящего ,Щоговора.

3. Стоимость услуг и порядок расчетов.

з.l. Стоимость оказания услуг по осуществлению строительного контроля за выполнением ра-
бот по капипtльному ремонту внугридомовых инженерных систем составляет 5 408,19 (пять тысяч
четыреста восемь) руб.19 коп., Н!С не облагается.

3.2. СТОИмОсТь окiLзания услуг включает в себя все предусмотренные действующим законода-
тельствоМ нuUIоги, сборы, пошлины и иные обязательные платежи, все расходы, связанные с оказани-
ем услуг в соответствии с условиями настоящего.Щоговора.